
 
Comune di Trepuzzi 

Provincia di Lecce 

 

 

Legge 18 giugno 2009, n. 69 Art. 21 

 

Tassi di assenza e di presenza del personale dipendente, distinto per settore: 

 

MAGGIO 2015 

 

 
 

Settore\Unità Organizzativa 

 

 

Totale 

Dipendenti 

 

Totale Giorni  

Lavorativi 

 

 

Totale Giorni di 

Presenza 

 

Percentuale 

Presenza 

 

Totale 

Giorni di 

Assenza 

 

Percentuale 

Assenza 

Affari Generali e 

Personale 

 

12 

 

255 

 

247 

 

96,86 

 

16 

 

6,27 

 

Economico Finanziario 

 

 

2 

 

20 

 

29 

 

145,00 

 

2 

 

10,00 

 

Servizi 

 Socio-Assistenziali 

 

 

2 

 

40 

 

38 

 

95,00 

 

2 

 

5,00 

 

Comunicazione Pubblica  

e 

 informazione al 

Cittadino 

 

 

 

5 

 

 

109 

 

 

102 

 

 

93,58 

 

 

15 

 

 

13,76 

 

Tecnico 

 

9 

 

190 

 

176 

 

92,63 

 

29 

 

15,26 

 

Attività Produttive 

 

2 

 

40 

 

40 

 

100,00 

 

2 

 

5,00 

 

Polizia Municipale 

 

10 

 

276 

 

223 

 

80,80 

 

58 

 

21,01 

 

TOTALE 

 

42 

 

930 

 

855 

 

91,94 

 

124 

 

13,33 

 
 


