

Legge 18 giugno 2009, n. 69 Art. 21

Tassi di assenza e di presenza del personale dipendente, distinto per settore:

## **MAGGIO 2015**

Settore\Unità Organizzativa	Totale Dipendenti	Totale Giorni Lavorativi	Totale Giorni di Presenza	Percentuale Presenza	Totale Giorni di Assenza	Percentuale Assenza
Affari Generali e Personale	12	255	247	96,86	16	6,27
Economico Finanziario	2	20	29	145,00	2	10,00
Servizi Socio-Assistenziali	2	40	38	95,00	2	5,00
Comunicazione Pubblica e informazione al Cittadino	5	109	102	93,58	15	13,76
Tecnico	9	190	176	92,63	29	15,26
Attività Produttive	2	40	40	100,00	2	5,00
Polizia Municipale	10	276	223	80,80	58	21,01
TOTALE	42	930	855	91,94	124	13,33